— 446

ad Villam Tarnawa, et penes quem ultimum Scopu- 
lum ministerialis Nopal de Lubomirz clamarit quater 
de Mandate camerarij Cracoviensis Stanislai Jakubow
ski si quis contradiceret ad istas praedictas, Granicies 
nullus contradixit. Nos talia Videntes et istis Gra- 
nicijs consentientes fecimus et realiter Sipavimus Sco- 
pulos, alias kopcze et de terra ereximus super quibus 
Granieijs ambae Partes memoriale posuerunt. Et haec 
tacta sunt Feria tertja ipro die Sancti Sigismundi 
Regis et Martyris 1514 Praesentibus his Festibus: 
Nobili Domino Jacobo de Lubomirz Judice Cracoviensi 
Kampanowski et alijs quam pluribus fide dignîs. In 
quorum fidem et evidentius Testimonium, Sigillum 
Meum Sucamerialie Terrae Cracoviensis est apensum, 
et manu notarij nostri Succameralialis Terrae Craco
viensi subscripsit. Ex actis succamerarialibus Grani- 
cialibus Terrae Cracoviensi descriptum et extraditum. 
Laurencius Pawęczki Notarius Campestris Granicialis 
Terrae Cracovien m. n. p. x)

Stanislaus Czikowski Succamerarius Terrae Cra
coviensis Generalis.

Coram Judicio et actis terrestibus Leloviensibus 
facta est amicabilis divisio inter generös: Ivannem 
Kościen éx parte sortis Sprowska et Philippi Szcze- 
panowski etiam ejus sortium in Sprowa per certes ar- 
bitros amicabilesq. Compositores vidèlicet: nobiles Ma-

’) Processus judiciarius limitationis vel dislimitationis granitie- 
rum Regni PoJoniae. Autore Stanislao Lachowski Castrensi Opocznensi 
Notario. Anno restauratae salutis MDCXL.
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rianiim Przyłęcki de Przyłęk, Nicolaum Biegański de 
Bieganów. Stanislaum Karliński de Goleniowy, Pe
trum Passek. et Joannem Górkowski, ad hoc, de utraq. 
parte delegatos et deputatos inter Sylvas et prata inter 
ipsorum haereditabes sortium Sprowa facienda. Quae di - 
visio incipitur a scopulo angulari ereclo in Sylva Błoński 
las, non remote fluvij Pilica et juxta rivulum seu tor- 
rentem de eadem Pilica manantem, versus occidentem, 
et transit per eadem Sylvain Błoński las, versus 
orientem, signis quatuor metalibus adinstar crucis in 
arboribus alnis alias olszowych excissa, et transit per 
Sylvam dictam grabowy grad et viam quae tendit de 
Szczekociny, ad nigram Sylvam, penes quam viam in 
arbore świerkowym, signum excissum est, per quam 
Sylvam grabowy grad, excissa sunt signa seplem in 
arboribus, et perventum ad rivulum strumień dictum 
młyński abhinc recto tramite transit, dictum strumień, 
penes quem stat arbor orni alias grab jam invetera- 
tus, et pervenit ad flumen alias rzeczka, quae fluit 
de piscina Pruska undecem signis signatum. Pertran- 
seundo praefatum flumen, transit per Sylvam alias 
grad, dictum Bargliczki las, et pervenit ad fossatam 
quae facta est de pratis Sprowskie, usq. ad hanc Syl
vam Barglicza, in opposito angulo jacent ex parte si- 
nistra, et in prata sortium ejusdem Szczepanowski 
Sprowa tredecem signis excissis. Quae fossati insu- 
per tendit divisio pratorum ad utramq partem sortis 
pertinentium Joanis Koścień, ex parte sortis in Sprowa, 
pro parte sinistra sub Sylva dicta poboczny lass, et 
Philippi Szczepański ex parte sortium ipsius in Spro-
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wa pro parte dextra, sub sylvis dictis Laski, et a fos- 
sata recto tramite tendit via, quae médiat ejusdem 
prata ambarum partium, in parte signa in arboribus 
alni alias na olszynach facta sunt, et in parte arboris 
salicis palis terrae infixis et intrusis signatum et tran
sit recte per rubetum nimis densum grandonis alnis, 
aiios olszyną et rokiciną conversis et Sareptum alias 
pasiekę inter prata veterata dicta Wojkońska et per- 
venit per eadem rubeta ad prata praedialia tam sortis 
Joannis Koścień, quam etiam Philippi Szczepanowski, 
quae prata fossata inter eosdem antiquitos facta divi- 
dit et transit usq ad piscinam inferiorem ipsius Joan
nis Koścień haereditariam, ad sortem ipsius in Spro- 
wa spectan. et pertinen. recte in medium aggeris 
ejusdem piscinae, et ibidem determinata est praefata 
divisio. Inter ipsos facta, praefati generosi Joannes 
Koścień, et Philippus Szczepanowski cum suis succes- 
soribus debent perpetuo mutuo inter se tenere, et in- 
violabililer observare, sub damnis terrestribus. Pro 
quibus damnis terrestribus existens aliqua pars prae- 
fatarum cum posteris suis citata, ad judicium terrestre 
Leloviense vel castrense capitaneale Cracoviense ex 
tune in primo citationis termino, tanquam in peremp- 
toris parère, stare, et respondere toties quotiens cita- 
ti fuerint; alter alteri et posteris illorum satisfacere te- 
nebitur et tenebuntur. Nihilominus inscriptionem hanc 
divisioralem exequi debent cum corum posteris, eun- 
dem primum terminum vera vel simplici in firmitatilus 
et pro majori non defferendo, dilationes, motiones, ap- 
pelationes, exceptionesq nullas a judicis faciendo, et
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nullis alijs causis aut modis exquisitis et exquirendis 
judicialiter seu extra judicialiter fieri solitis, nullisq 
statutis aut consvetudinibus Regni laudatis vel lau- 
dantis. Prescriptionesq quavis terrestri neq pnenis 
trium Marcarum occasione praemissionem evadendo, 
sub amissione suae et suorum sucssesorum totius eau- 
sae. Acta in Lelow in terminis terrestribus feria 5 in 
octawa sacratissimi corporis Christi A. D. 1558.